
Žabí polibek
Garth Nix

Jméno lovce:

Co je krev druida na odpočinku?

Jak Anya přemohla obra?

Jak se říká kameni, na kterém jsou vytesané zákony?

Co dal Gotfried Anye na cestu?

Jak získala Anya armádu, která za ni bude bojovat proti čaroději Rikardovi?

Nepovinné otázky:

Anya si ráda četla a chtěla se stát kouzelnicí. Co baví tebe a čím chceš být?

Anya si získala přezdívku Milovnice žab. Vymysli nějakou další, která ji vystihuje.

Zkus vymyslet vlastní recept na nějaký lektvar a napiš, co se do něj dává a jaké má 
účinky.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


